HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH
KỊCH BẢN PHIM
(truyện/tài liệu, khoa học/ hoạt hình)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

[bookmark: chuong_pl_1_name]PHIẾU THẨM ĐỊNH KỊCH BẢN
Họ và tên thành viên Hội đồng: ................................................................................
Tên kịch bản phim:....................................................................................................
Thể loại: (truyện/tài liệu/khoa học/hoạt hình).............................................................
Tên tác giả kịch bản: .................................................................................................
Tên cơ sở điện ảnh đề nghị thẩm định: ....................................................................
1. Ý KIẾN THẨM ĐỊNH
Ưu điểm: ……………………………………………………………………………..…..…
Hạn chế: ……………………………………………………………………….….…………
Nội dung, đề xuất sửa chữa: ………………………………………………….…………..
2. CHẤM ĐIỂM VÀ XẾP LOẠI
(Chấm điểm, ghi bằng số và bằng chữ; đánh dấu (x) vào ô xếp loại tương ứng))
	Điểm …
	Bằng chữ:……………
	Xuất sắc
	□

	Điểm …
	Bằng chữ:……………
	Tốt
	□

	Điểm …
	Bằng chữ:……………
	Khá
	□

	Điểm …
	Bằng chữ:……………
	Trung bình
	□

Nơi nhận:
-
	…, ngày … tháng … năm …
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG
(Ký và ghi rõ họ tên)